



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Töltött piskóta 30 g
tejes / kakaós 3300 Ft/kg



99 /db
Ft

Kinder csokoládé
100 g
3990 Ft/kg



399 Ft

Coca-Cola / Coca-Cola Zero / Fanta 330 ml 603 Ft/l



199 /db
Ft

Energy Coffee
250 ml
rumos-diós
396 Ft/l



199 Ft
99 Ft

AJÁNLATUNK: 2024.03.27 - 04.03. ES A KÉSZLET EREJÉIG ERVENYES!

Kiadó: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel.: 061/286-1245, 06-301/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Gumicukor

80 - 100 g
2990 - 3738 Ft/kg



299 /db Ft

Kinder csokoládé

50 g 3980 Ft/kg



199 Ft

Csokitojás meglepetéssel

20 g 13950 Ft/kg



279 /db Ft

Twix csoki 46 g sós karamellás

3239 Ft/kg



149 Ft



290 /db Ft

Töltött ostya

130 g

2231 Ft/kg

Milka csokoládé

250 - 300 g

3300 - 3960 Ft/kg



990 /db Ft

Toffifee desszert

125 g 5592 Ft/kg



699 Ft

Csokoládé draszté

440 g 3386 Ft/kg



1490 Ft

Fagyialtpor

80 - 96 g 4063 - 4875 Ft/kg



390 /db Ft

Teasütemény

900 g, Mix de Lux

2211 Ft/kg



-300 Ft

2290 Ft

1990 Ft

**Vegyes
teasütemény**

850 - 1000 g 2690 - 3165 Ft/kg



2690 Ft

Marlenka

800 g 5988 Ft/kg



4790 /db Ft



Töltött étésokoládé pálcika

125 g, mentás 10320 Ft/kg



1290 /db
Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db Ft

Üdítőital 400 - 500 ml
 398 - 498 Ft/l



199 /db Ft

Coca-Cola Vanilla 330 ml
 cukros 1209 Ft/l



399 Ft

Funkcionális üdítőital 750 - 1500 ml
 199 - 399 Ft/l



299 /db Ft

299 /db Ft

Üdítőital 2 l 150 Ft/l



299 /db Ft

Coca-Cola / Fanta
 1,75 l 274 Ft/l

Ásványvíz
 1,5 l 66 Ft/l

Üdítőital 1 l, 12 - 25% gyüm.tart.



399 /db Ft



479 /db Ft



99 /db Ft

*Sör 500 ml
5% alk. tart. 558 9111*



-20 Ft

~~299~~ Ft

279

Ft

Vodka / Likör
500 ml
25-37,5% alk. tart.
5380 Ft/l



2690 /db Ft

Likörkombináció
500 ml
15,5% alk. tart.
11980 Ft/l



5990 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
Sapphire London
10700 Ft/l



7490 Ft

Keserű likör 1 l
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Barista
/ Szilva



1 l

7890 /db Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Likör 500 ml
24,5 % alk. tart.
6580 Ft/l



3290 /db Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart.
12129 Ft/l



8490 Ft

Vermut 750 ml
15% alk. tart., édes
3720 Ft/l



2790 Ft

Gyógynövénylikör
1 l, 35% alk. tart.



7990 Ft

1 l

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



10390 Ft

1 l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Finest



7690 Ft

1 l

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



7690 Ft

1 l

Vodka 700 ml
38 - 40% alk. tart.
passion / málna
/ citrom 8557 Ft/1



5990 /db
Ft

Keserűlikőr
700 ml, 11% alk. tart.
Aperitivo 6414 Ft/1



4490 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart.
spiced 8557 Ft/1



5990 Ft

Gin 700 ml
40% alk. tart.
11414 Ft/1



7990 /db
Ft

Szeszesital
500 ml
38% alk. tart.
7980 Ft/1



3990 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart.
8557 Ft/1



5990 /db
Ft

Likőr 500 ml
21% alk. tart
kókusz 7180 Ft/1



3590 Ft

Pálinka 500 ml
37,5% alk. tart
szilva / körte
10580 Ft/1



5290 Ft

Gin 1 l
40% alk. tart., Dry



7790 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



4890 Ft

Whisky 1 l,
40% alk. tart.



7890 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 17 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

*Whiskey 700 ml, 35-40% alk. tart.
klasszikus / mézes / fahéjas / almás*

9986 Ft



-1000 Ft

7990 Ft

6990

**/db
Ft**

Szemes kávé
1 kg

-400 Ft



4390 Ft
3990 /db Ft

Őrölt kávé
1 kg, Family



2990 Ft

Szemes kávé
1 kg, Intermezzo



3990 Ft

Szemes kávé 1 kg
Gran seleccion / Vending



3990 /db Ft

-30 Ft



Őrölt kávé
250 g, Classic
2796 Ft/kg

729 Ft
699 Ft

Instant jeges kávé italpor
10 db x 18 g
69,9 Ft/db, 3883 Ft/kg



699 /db Ft



csütörtöktől

Tchibo kávékapszula
10 db

1249 Ft-tól



**Dolce Gusto kompatibilis
káv kapszula**

12 db, Toffee Nut Latte

115,8 Ft/db



-160 Ft

~~1550 Ft~~

1390 Ft

Ft

**Energiaital 250 ml zéró
/ kaktuszgyümölcs / görögdinnye**

1596 Ft/l



399

/db
Ft

Töltött croissant

80 g 2488 Ft/kg



199

/db
Ft

Gyümölcsital 300 ml

32 - 100% gyüm. tart. vitaminokkal

663 Ft/l



-20 Ft

~~219 Ft~~

199

/db
Ft

Papírtörő Jumbo Deluxe
2 tekercs, 2 rétegű, 380 lap 445 Ft/db



WC papír 24 tekercs, 3 rétegű, 90 lap
60,4 Ft/db



Papír zsebkendő
90-100 db, 3 rétegű 3-3,3 Ft/db



WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű 140 lapos 62,3 Ft/db

48
tekercs

Regina

BIG
PACK

Új!



Kéztörő 3 rétegű, 275 lap
296,7 Ft/db

2990 Ft



40+8



Raffaello desszert

150 g 6600 Ft/kg



990 Ft

Balaton szelet

27 g 4407 Ft/kg



~~135 Ft~~
119 /db Ft

Tortilla chips 100 g

sweet chilli / nacho 5990 Ft/kg

-100 Ft

Doritos

NACHO

SWEET
CHILLI
FLAVOURED

~~699 Ft~~

599 /db Ft

Sertésmájkrém 62 g, tépőzáras

2565 Ft/kg



159 /db Ft